

*FinansHuset-Viborg ApS  
Lundborgvej 3  
8800 Viborg*

*CVR-nr: 34 46 65 64*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(11. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/6 2023

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
John Halse Petersen

**www.finanshuset-viborg.dk**

# INDHOLDSFORTEGNELSE

---

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
----------------------	---

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

FinansHuset-Viborg ApS  
Lundborgvej 3  
8800 Viborg

Telefon: 38 41 52 00  
Hjemmeside: [www.finanshuset-viborg.dk](http://www.finanshuset-viborg.dk)  
E-mail: [john@finanshuset-viborg.dk](mailto:john@finanshuset-viborg.dk)

CVR-nr.: 34 46 65 64  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Halse Petersen

**Pengeinstitut**

Sparekassen Danmark  
Vestergade 5  
8800 Viborg

# LEDELSESBERETNING

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af finansiel- og pensionsrådgivning samt derved beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et underskud på kr. 39.411 har været utilfredsstillende.

# RESULTATOPGØRELSE

## 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

---

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>548.797</b>	<b>587.957</b>
1 Personaleomkostninger .....	556.738-	607.411-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	5.174-	5.174-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>13.115-</b>	<b>24.628-</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	34.352-	48.820
Andre finansielle omkostninger.....	2.402-	2.058-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>49.869-</b>	<b>22.134</b>
Skat af årets resultat .....	10.458	5.026-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>39.411-</b>	<b>17.108</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	39.411-	17.108
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>39.411-</b>	<b>17.108</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

### AKTIVER

	2022	2021
Indretning af lejede lokaler .....	5.175	10.349
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>5.175</b>	<b>10.349</b>
Deposita .....	8.500	8.500
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>8.500</b>	<b>8.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>13.675</b>	<b>18.849</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	213.140	131.376
Andre tilgodehavender .....	0	2.376
Udskudt skatteaktiv .....	19.749	9.291
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>232.889</b>	<b>143.043</b>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	337.131
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>0</b>	<b>337.131</b>
Likvide beholdninger .....	36.509	47.126
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>269.398</b>	<b>527.300</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>283.073</b>	<b>546.149</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

### PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	180.000	180.000
Overført resultat.....	51.664-	12.253-
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>128.336</b>	<b>167.747</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.002	3.684
Selskabsskat.....	1	1
Anden gæld.....	101.011	374.717
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	34.723	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>154.737</b>	<b>378.402</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....	<b>154.737</b>	<b>378.402</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>283.073</b>	<b>546.149</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

---

	2022	2021
Virksomhedskapital primo.....	180.000	180.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
Overført resultat, primo .....	12.253-	29.361-
Årets resultat.....	39.411-	17.108
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>51.664-</b>	<b>12.253-</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>128.336</b>	<b>167.747</b>

## NOTER

---

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger.....	478.403	515.223
Pensioner.....	51.872	70.116
Andre omkostninger til social sikring.....	26.463	22.072
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b>556.738</b>	<b>607.411</b>
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Investeringsdepot.....	0	337.131
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>337.131</b>
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen kr. . -34.352.		
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Kautionsforpligtelser	kr. 0	
Garantiforpligtelser	kr. 0	
Leasingforpligtelser	kr. 0	
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:		
John Halse Petersen, Hedevænget 3 A, 8800 Viborg		